ΣΤΟΝ ΦΑΚΕΛΟ ΤΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΕΝ∆ΕΙΞΗ «∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ»: 

 Εγγύηση συμμετοχής στον Διαγωνισμό, η οποία εκδίδεται, σύμφωνα με το άρθρο 72 του Ν. 
4412/2016 και υπέρ του συμμετέχοντος, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε: 
o Για τα Τμήματα Α και Β: Εννιακόσια εξήντα πέντε ευρώ  (965,00€). 
o Για το Τμήμα Α (Υποτμήμα 1 και Υποτμήμα 2): Διακόσια σαράντα ευρώ  (240€). 
o Για το Υποτμήμα 1: Εκατόν εξήντα ευρώ (160€). 
o Για το Υποτμήμα 2: Ογδόντα ευρώ (80€). 
o Για το Τμήμα Β: Επτακόσια είκοσι πέντε ευρώ (725€). 

Η εγγύηση συμμετοχής θα πρέπει να είναι αορίστου ισχύος ή να λήγει τουλάχιστον ένα (1) μήνα 

μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς. Η αναθέτουσα αρχή μπορεί, πριν τη λήξη της 

προσφοράς, να ζητά από τον προσφέροντα να παρατείνει, πριν τη λήξη τους, τη διάρκεια ισχύος